АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,от ,lr il, tolц N, //tý

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богородицкий район

от 28.02.2023 М215 <<Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги << Вьцача акта

освидетельствования проведения основньD( работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитаJIа)>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 }lb 210-Ф3 (Об
организации =предоставления государственных и муницип€шьных усJцIг)>,

постановлением админист ращии муницип€шьного образования Богородицкий

район от 2L.06.2024 jVg 465 кОб утверждении Порядка разработки и

утверждениrI административных регламентов предоставлениrI
муницип€шьных услуг администрацией муницип€шьного образованиЯ

Богородицкий район>>, на основании Устава муниципального образованиЯ

Богородицкий район администрация муниципаJIьного образованиЯ
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципальногО

dбразования' Богородицкий район от 28.О2.2023 ЛЬ215 <Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией

муницип€шьного образования Богородицкий район муниципальноЙ услуги
<<Выдача акта освидетельствования проведениrI основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуЕlJIьного жилиЩнОгО

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала>>

следующие изменения: .:
1.1)в подпункте 4 пункта 57 приложения к постановлению теКСТ

<08.06.2021 Jt 362/пр>> заменить текстом <<24.04.2024}Ь 285/пр>.;

tl*,ý Y*g} е

1.2)пункт 86 приложениJI к постановлению дополнить текстом
<Периодичность осуществлениJI текущего контроля устанавливается

руководителем структурного подразделения администрации, > ;

1.3)в пункте 89 приложения к постановлению текст <<Периодичность

осуществления текущего контроля устанавливается руководителем
сТрУКТУрНогоПоДраЗДеленИ.'IадминисТрациИ.)>ИсКлюЧиТь.

2.Отделу делопроизводства и контроля администрации

муницип€шьного образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление.
3.ОтделУ по работе с населением и связям с муницип€uIьными

образова ниями админист рации муниципального образования Богородицкий

район Ьпубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести)>.

4.Сектору информационного обеспечения администрации

образования Богородицкий район разместить настоящееМУНИЦИПЕUIЬНОГО

постановление на официальном сайте администрации муниципЕUIьного

образования Богородицкий район в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на начаJIьника

отдела по вопрос€lм строительства, архитектуры и жизнеобеспечения

комитета по жизнеобеспечению администращии муниципальноiо

образования Богородицкий район.
6.постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципальЕого образованияI

Богородицкий райот В.В.Игонин